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부서: 보건행정과

정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설

단위: 지역의료기능 강화 및 건강수명 연장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 보건행정과

보건행정과 4,509,570 4,377,445 132,125

국 102,040 102,040 0

기 1,708,562 1,690,429 18,133

시 1,060,269 1,101,579 △41,310

구 1,638,699 1,483,397 155,302

보건의료 정책으로 건강도시 건설 4,189,733 4,160,393 29,340

국 102,040 102,040 0

기 1,677,610 1,659,477 18,133

시 1,038,157 1,079,467 △41,310

구 1,371,926 1,319,409 52,517

지역의료기능 강화 및 건강수명 연장 284,598 253,498 31,100

기 5,050 1,050 4,000

시 11,450 2,450 9,000

구 268,098 249,998 18,100

보건사업 운영 및 홍보 50,373 37,173 13,200

201 일반운영비 47,173 33,973 13,200

01 사무관리비 47,173 33,973 13,200

○감염성폐기물처리비 15,524 3,024 12,500

○재활협의체 회의 참석 수당 700 0 700

경정 15,524,000원

70,000원*10명

보건소 관리 및 차량 운영 85,154 80,254 4,900

201 일반운영비 61,154 56,254 4,900

01 사무관리비 7,610 5,410 2,200

○제2진료실 공기청정기 임차료 600 0 600

○민원실 공기청정기 임차료 600 0 600

○옥상 창고폐기물처리비 1,000 0 1,000

50,000원*12월

50,000원*12월

02 공공운영비 53,544 50,844 2,700

○우편료 9,900 7,200 2,700경정 9,900,000원

자동심장충격기 보급 지원 8,000 0 8,000

기 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

405 자산취득비 8,000 0 8,000

기 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000

○자동심장충격기 보급 지원 8,000 0 8,000

기 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

자동심장충격기 설치 지원 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

405 자산취득비 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○자동심장충격기 설치 지원 5,000 0 5,000
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부서: 보건행정과

정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설

단위: 지역의료기능 강화 및 건강수명 연장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 5,000 0 5,000

완벽한 방역체계 구축 3,905,135 3,906,895 △1,760

국 102,040 102,040 0

기 1,672,560 1,658,427 14,133

시 1,026,707 1,077,017 △50,310

구 1,103,828 1,069,411 34,417

국가예방접종 실시 2,804,404 2,776,138 28,266

기 1,402,202 1,388,069 14,133

시 701,101 694,035 7,066

구 701,101 694,034 7,067

307 민간이전 2,804,404 2,776,138 28,266

기 1,402,202 1,388,069 14,133

시 701,101 694,035 7,066

구 701,101 694,034 7,067

01 의료및구료비 2,804,404 2,776,138 28,266

○중학생(1학년)인플루엔자예방접종 27,680 0 27,680

기 13,840 0 13,840

시 6,920 0 6,920

구 6,920 0 6,920

○고위험군대상A형간염예방접종지원 40,600 0 40,600

기 20,300 0 20,300

시 10,150 0 10,150

구 10,150 0 10,150

○고위험군 예방접종 2,100 42,114 △40,014경정 2,100,000원

기 1,050 21,057 △20,007

시 525 10,529 △10,004

구 525 10,528 △10,003

예방접종사업 145,846 144,616 1,230

201 일반운영비 10,910 10,330 580

01 사무관리비 4,790 4,210 580

○예방접종사업 홍보물 제작 등 4,790 4,210 580

－인플루엔자 현수막 1,440 1,260 180

－안내문, 예진표 등 1,000 750 250

－예방접종실 운영물품 등 350 200 150

경정 1,440,000원

경정 1,000,000원

경정 350,000원

405 자산취득비 650 0 650

01 자산및물품취득비 650 0 650

○예방접종실 다기능프린터 구입

650 0 650650,000원*1대

사회적보호대상 등 예방접종 지원(인플루엔자 및 A형

간염 예방접종비)

64,120 85,630 △21,510

시 32,060 51,380 △19,320

구 32,060 34,250 △2,190

307 민간이전 64,120 85,630 △21,510

시 32,060 51,380 △19,320

구 32,060 34,250 △2,190

01 의료및구료비 64,120 85,630 △21,510
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부서: 보건행정과

정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설

단위: 완벽한 방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○인플루엔자 및 A형간염 예방접종비

64,120 85,630 △21,510경정 64,120,000원

시 32,060 51,380 △19,320

구 32,060 34,250 △2,190

주민자율방역단지원 31,788 35,474 △3,686

시 31,788 35,474 △3,686

206 재료비 31,788 35,474 △3,686

시 31,788 35,474 △3,686

01 재료비 31,788 35,474 △3,686

○주민자율방역단 지원 31,788 35,474 △3,686경정 31,788,000원

시 31,788 35,474 △3,686

지역방역소독 강화 207,551 185,051 22,500

101 인건비 119,135 99,635 19,500

04 기간제근로자등보수 119,135 99,635 19,500

○인건비(주·연차 휴무 포함)

105,326 85,826 19,500경정 105,326,000원

206 재료비 86,416 83,416 3,000

01 재료비 86,416 83,416 3,000

○방역소독약품비 43,946 40,946 3,000

－동력분무 6,388 3,388 3,000경정 6,388,000원

감염병 예방관리 8,670 2,860 5,810

201 일반운영비 8,170 2,360 5,810

01 사무관리비 8,170 2,360 5,810

○A형간염 예방 전단지 제작 200 0 200

○코로나19 자가격리자용 분무기 구입

1,250 0 1,250

○코로나19 홍보용 종이가방 구입

1,000 0 1,000

○자가격리자용 쓰레기 밀봉집게

660 0 660

○선별진료소용 일회용 장갑 900 0 900

○선별진료소용 일반마스크 1,800 0 1,800

100원*2,000매

2,500원*500개

1,000원*1,000개

2,200원*300개

3,000원*300개

600원*3,000매

보건소 결핵환자 관리사업 98,900 98,900 0

기 49,450 49,450 0

시 40,850 40,850 0

구 8,600 8,600 0

201 일반운영비 5,800 1,800 4,000

기 2,900 900 2,000

시 2,900 900 2,000

01 사무관리비 5,800 1,800 4,000

○결핵관리 운영물품 구입 5,800 1,800 4,000경정 5,800,000원

기 2,900 900 2,000

시 2,900 900 2,000
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부서: 보건행정과

정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설

단위: 완벽한 방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 54,700 61,700 △7,000

기 27,350 30,850 △3,500

시 27,350 30,850 △3,500

01 의료및구료비 54,700 61,700 △7,000

○결핵약품 및 기자재 구입 9,600 13,600 △4,000경정 9,600,000원

기 4,800 6,800 △2,000

시 4,800 6,800 △2,000

○결핵환자 가족 접촉자조사 4,600 7,600 △3,000경정 4,600,000원

기 2,300 3,800 △1,500

시 2,300 3,800 △1,500

308 자치단체등이전 3,000 0 3,000

기 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 3,000 0 3,000

○결핵역학 가족접촉자 검진비 지원 3,000 0 3,000

기 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

의료기관 결핵관리 전담간호사 인건비 지원 0 34,370 △34,370

시 0 34,370 △34,370

307 민간이전 0 34,370 △34,370

시 0 34,370 △34,370

02 민간경상사업보조 0 34,370 △34,370

○의료기관 결핵관리 전담간호사 인건비

0 34,370 △34,370경정 0원

시 0 34,370 △34,370

행정운영경비(보건행정과) 230,071 217,052 13,019

기 30,952 30,952 0

시 22,112 22,112 0

구 177,007 163,988 13,019

인력운영비 95,626 89,087 6,539

기 30,952 30,952 0

시 22,112 22,112 0

구 42,562 36,023 6,539

인력운영비(보건소) 21,074 19,535 1,539

101 인건비 21,074 19,535 1,539

02 기타직보수 21,074 19,535 1,539

○시간선택제임기제(민원실) 21,074 19,535 1,539

－봉급 15,060 13,663 1,397

－정액급식비 1,680 1,560 120

－초과근무수당 1,056 1,034 22

경정 15,060,000원

경정 1,680,000원

경정 1,055,760원

예방접종 등록관리 39,192 34,192 5,000

기 13,272 13,272 0

시 13,272 13,272 0

구 12,648 7,648 5,000

101 인건비 39,192 34,192 5,000
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부서: 보건행정과

정책: 행정운영경비(보건행정과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 13,272 13,272 0

시 13,272 13,272 0

구 12,648 7,648 5,000

03 무기계약근로자보수 39,192 34,192 5,000

○예방접종간호사(공무직) 명절휴가비등 제수당

12,648 7,648 5,000경정 12,648,000원

기본경비 134,445 127,965 6,480

기본경비 134,445 127,965 6,480

201 일반운영비 35,955 29,475 6,480

01 사무관리비 35,955 29,475 6,480

○시간외근무자 급식비 19,440 12,960 6,480경정 19,440,000원

재무활동(보건행정과) 89,766 0 89,766

보전지출 89,766 0 89,766

반환금지출 89,766 0 89,766

802 반환금기타 89,766 0 89,766

01 국고보조금반환금 54,955 0 54,955

○지역단위DMAT(재난현장출동) 운영 350 0 350

○자동심장충격기 보급 지원 1 0 1

○국가예방접종 실시 46,360 0 46,360

○국가예방접종 실시(이자) 86 0 86

○국가예방접종 실시 환수금 반납(2018년) 81 0 81

○보건소 결핵환자 관리사업 6,981 0 6,981

○결핵고위험군등 취약계층 결핵 및 잠복결핵감

염 관리 1,096 0 1,096

02 시ㆍ도비보조금반환금 34,811 0 34,811

○지역단위DMAT(재난현장출동) 운영 150 0 150

○자동심장충격기 보급 지원 1 0 1

○국가예방접종 실시 23,180 0 23,180

○국가예방접종 실시(이자) 43 0 43

○국가예방접종 실시 환수금 반납(2018년) 41 0 41

○보건소 결핵환자 관리사업 5,857 0 5,857

○결핵고위험군등 취약계층 결핵 및 잠복결핵감

염 관리 1,096 0 1,096

○홍역예방을 위한 선제적 지원사업 12 0 12

○A형간염차단을위한접촉자등무료접종 11 0 11

○사회적보호대상 등 예방접종 지원(인플루엔자

+A형간염) 4,259 0 4,259

○주민자율방역단지원 1 0 1

○의료기관 결핵관리 전담간호사 인건비 지원 148 0 148

○의료기관 결핵관리사업(이자) 1 0 1

○자동심장충격기 설치 지원 2 0 2

○장기 및 인체조직 기증사업 9 0 9
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